吸収分割公告

2021年 12月 17日

株主各位及び債権者各位

                                                     東京都千代田区内幸町二丁目１番１号

                                         Ｃ統合準備株式会社

                                        代表取締役 小山 誠

当社（甲）は、吸収分割により三菱マテリアル株式会社（乙、東京都千代田区丸の内三丁目２番３

号）及び宇部興産株式会社（丙、山口県宇部市大字小串 1978番地の 96）のセメント事業及びその関連

事業等に関する権利義務を承継することといたしましたので（本吸収分割）、下記のとおり公告しま

す。

本吸収分割の効力発生日は 2022年４月１日であり、各社の株主総会の承認決議は、甲については

2021年 6月 30日、乙については 2021年６月 24日、丙については 2021年６月 29日に終了しておりま

す。なお、甲はその商号を効力発生日までにＵＢＥ三菱セメント株式会社と変更します。

記

１．会社法第 797条第１項の規定に基づき株式買取請求をされる株主は、効力発生日の 20日前の日か

ら効力発生日の前日までの間に書面によりその旨及び株式買取請求に係る株式の数をお申し出くだ

さい。

２．本吸収分割に対して異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出ください。

３．甲及び乙の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）   確定した最終事業年度はありません。

（乙・丙） 金融商品取引法による有価証券報告書提出済。

以 上